
  صهیونیست ها یک مدرسه را 
در قنیطره هدف قرار دادند

مدرسه ای  رژیم صهیونیستی  ارتش  جنگده های 
را در بلندی های جولان سوریه هدف حمله موشکی 

قرار دادند. 
جنگنده های ارتش صهیونیستی دیروز مدرسه ای را در 
شمال استان »قنیطره« سوریه، هدف حمله موشکی قرار دادند. 
به گزارش ایسنا، در این حمله به مدرسه مذکور در روستای 
»الحریه«، خساراتی وارد شد، ولی کسی آسیب ندیده است. 
این نخستین حمله صهیونیست ها به سوریه طی روزهای اخیر 

است. آمریکا و اسرائیل، که سال 2011 یک جنگ داخلی 
تمام عیار در سوریه راه انداخته بودند، اکنون بهتر از هر کسی 
می دانند که این جنگ را باخته اند. سران تل آویو، که طی 
دهه های گذشته، از منطقه نوار غزه و لبنان احساس خطر 
می کرده اند، اکنون به شدت نگران مرزهای خود با سوریه نیز 
هستند. به گفته کارشناسان، در صورت بازگشت آرامش کامل 
به سوریه و استقرار نیروهای این کشور در مرزهای غربی، 

صهیونیست ها شدیدا احساس خطر خواهند کرد.

راشاتودی: شرایط آمریکا بحرانی است
جو بایدن و ترامپ بر آتش تنش ها می دمند

شبکه »راشا تودی« در گزارشی از شرایط بحرانی 
آمریکا، اعلام کرده تفرقه آمریکا را فرا گرفته است و هر دو 
نامزد انتخاباتی دارند »هیزم به آتش« تنش ها می افزایند.

شبکه روسی راشاتودی در گزارشی به بررسی وضعیت 
آمریکا پرداخت و وضعیت این کشور را بحرانی توصیف کرد. 
در این گزارش آمده »تفرقه آمریکا را فرا گرفته است! هر دو 
نامزد انتخاباتی دارند هیزم به آتش تنش ها می افزایند و یکدیگر 

را به تقلب در انتخابات متهم می کنند«. راشاتودی این را هم 
اضافه کرده که »با وجود اینکه هر دو کاندیدای انتخاباتی، 
طرفدارانی مسلح دارند که آماده »جنگ« هستند، ممکن 
است اتفاق بسیار ناگواری منتظر آمریکا باشد... مردم نگران 
نتیجه انتخابات نیستند بلکه نگران خشونت های احتمالی پس 
از انتخابات هستند چرا که در خیابان های آمریکا گروه های 
مسلح راست گرا در حال رژه هستند و طبق اعلام اف بی آی، 

امسال فروش سلاح در آمریکا رکورد زده است«.

کوتاه از سراسر جهان
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2 میلیون کودک گرسنه در حال مرگند

پس از تعطیلی مساجد و مراکز اسلامی

فرانسه برچسب »حلال« را هم از روی محصولات غذایی حذف می کند
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والدین 545 کودک پناهجو در آمریکا مفقود شدند!
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شمار مبتلایان به کرونا در جهان 41 میلیون شد
ابتلای 2/4 میلیون نفر تنها در یک هفته

سرکوب تظاهرات در نیجریه
12 کشته و 25 مجروح بر جای گذاشت

عملیات عناصر طالبان در شمال شرق افغانستان، به مرگ 46 
نظامی ارتش این کشور انجامید. همزمان با آن، در »ننگرهار« نیز به 
خاطر ازدحام برای دریافت روادید از کنسولگری پاکستان، 15 نفر 

زیر دست و پا کشته شدند.
منابع محلی در ولایت »تخار« اعلام کردند که در حملات طالبان در 
شهرستان بهارک این ولایت، ۴۳ نیروی دولتی کشته و بیش از ۳0 نیروی 
دیگر زخمی شدند. »سید صلاح الدین برهانی«، عضو شورای استانی» تخار«، 
گفت که شب چهارشنبه نیروهای دولتی، که شمار آنها به 100 نفر می رسید، 
برای سرکوب دشمن، به منطقه »مسجد سفید« این استان رفته بودند، ولی 
حدود ساعت سه بامداد دیروز در شهرستان »بهارک« هدف حملات سنگین 
طالبان قرار گرفتند. به گزارش خبرگزاری فارس، برهانی افزود، در جریان این 
حمله، ۴۳ نیروی دولتی شامل ارتش، پلیس و نیروهای یگان ویژه، کشته و 
بیش از ۳0 تن دیگر نیز زخمی شدند. وی تأکید کرد که طالبان و نیروهای 
»لایزری« این گروه، عملیات در شهرستان بهارک را سازمان دهی کرده بودند.
همچنین، طی درگیری میان نیروهای امنیتی و طالبان در شهرستان 

»خواجه غار« استان تخار، سه سرباز دولتی کشته شدند.
»رازمحمد دوراندیش«، از فرماندهان پلیس استان تخار، نیز جزو 

کشته شدگان نیروهای دولتی در شهرستان بهارک است.
برهانی افزود که در جریان درگیری ها میان دو طرف، به اعضای طالبان 

نیز تلفات »سنگینی« وارد شده، اما رقم دقیق آن، مشخص نیست.
جان باختن 15 متقاضی روادید

یک روزنامه فرامنطقه ای گزارش داده باج 335 
میلیون دلاری که سودان به آمریکا برای خروج از 
لیست تروریسم پرداخته است در حقیقت توسط 
آمریکا  پرداخت می شود.  آمریکا  به  آل سعود 
لیستی تهیه کرده و اسامی هر کشوری را که 
می خواهد در آن وارد می کند. سپس با دریافت 

پول آنها را از این لیست دوباره خارج می کنند!
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا اخیرا اعلام کرد که 
قصد دارد سودان را از لیست کشورهای حامی تروریسم 
خارج کند؛ مشروط به اینکه خارطوم مبلغ ۳۳5 میلیون 
دلار به به این کشور پرداخت کند تا به زعم او »به 
قربانیان آمریکایی تروریسم و خانواده های آنان« پرداخت 
شود. برخی نیز اعلام کردند سودان همزمان تحت فشار 
شدید ترامپ قرار گرفته تا پیش از انتخابات 1۳ آبان ماه 
آمریکا، رژیم صهیونیستی را به رسمیت بشناسد. حالا 

خبر رسیده سودان توان پرداخت این باج ۳۳5 میلیون 
دلاری را نداشته و بن سلمان آن را متقبل شده است.

منابع مصری و سودانی درباره پشت پرده این تصمیم 
آمریکا به روزنامه العربی الجدید گفته اند: »رایزنی هایی 
که با طرف های حاکم بر سودان درباره حذف نام 
سودان از این لیست و همچنین پیوستن خارطوم به 
توافق عادی  سازی با اسرائیل صورت گرفته، مستلزم 
یک گام مهم برای شهروندان آمریکایی است که همان 
پرداخت غرامت به آنان است«. این منابع افزودند، این 
شرط آمریکا با وضعیت اقتصادی دولت سودان همخوانی 
ندارد و دولت این کشور نیز اعلام کرده که توانایی ندارد 
این مبلغ را پرداخت کند. در مقابل، دولت آمریکا نیز در 
این ایام انتخاباتی، بر روی این اقدام خود حساب ویژه ای 
باز کرده و ترامپ امیدوار است که با این اقدام بتواند از 

رقیب خود پیشی بگیرد!

به گفته این منابع، »محمد بن سلمان«، ولیعهد 
سعودی تاکید کرده که این غرامت را از طرف دولت 
سودان پرداخت خواهد کرد تا این توافق هر چه سریع تر 

صورت گیرد! 
منابع مذکور افزوده اند، این توافق شامل یک بسته از 
کمک های مالی مستقیم از سوی امارات و سعودی است 
که در صورت اعلام رسمی عادی  سازی روابط سودان با 
رژیم صهیونیستی، به خارطوم پرداخت خواهد شد. 
بسته غیر مستقیم نیز در قالب سرمایه گذاری چندین 
شرکت آمریکایی در خارطوم است. گفتنی است ترامپ 
آل سعود را رسما و علنا گاو شیرده خود خوانده که 

مشغول دوشیدن آنهاست!
به گفته این منابع، توافقات طرف های صهیونیستی، 
آمریکایی، سعودی و اماراتی با »عبدالفتاح البرهان« 
رئیس شورای حاکمیتی سودان و معاون وی، بر سر ریز 

جزئیات این توافق و مراحل اجرای آن بوده است. این 
در حالی است که »هبه محمد علی« سرپرست وزارت 
دارایی سودان روز گذشته، با ابراز خوشحالی درخصوص 
خروج سودان از لیست موسوم به کشورهای حامی 
تروریسم، این رخداد را بی ارتباط با مسئله سازش با 

رژیم صهیونیستی دانست!
سایر رویدادها:

- خطیب مسجدالاقصی و رئیس هیئت عالی اسلامی 
قدس اشغالی تأکید کرد که خطر بازدید سازشگران 
با رژیم صهیونیستی از مسجدالاقصی کمتر از یورش 

صهیونیست ها به این مسجد نیست.
-»ایوب قرا« وزیر سابق ارتباطات رژیم اشغالگر: 
درمان »فاطمه بنت خلیفه« شاهزاده بحرین در سال 
2010 در سرزمین های اشغالی، مسیر توافق عادی  سازی 

روابط بین منامه و تل آویو را یک دهه بعد هموار کرد!

سرویس خارجی-
بعد از تعطیلی ده ها مسجد در فرانسه و یورش 
به خانه های مسلمانان این بار وزیر کشور فرانسه 
در اظهاراتی ضداسلامی خواستار حذف برچسب 
حلال از روی محصولات غذایی عرضه شده در 
فروشگاه های این کشور شده است. فرانسه مدتی 
است اقدامات به شدت ضد اسلامی را در دستور 

کار خود قرار داده است!
اسلام ستیزی در فرانسه ابعاد تازه ای به خود گرفته. 
هفته گذشته به بهانه مبارزه با افراط گرایی بیش از 7۳ 
مسجد و مرکز اسلامی در این کشور بسته شد! به دنبال 
آن دولت این کشور که چندی پیش گفته بود، کفر گویی 
در فرانسه آزاد است، اعلام کرد شماری از مسلمانان این 

کشور را اخراج می کند. 
پیش از آن و ماه گذشته نیز دولت ماکرون 
لایحه ای را به پارلمان ارائه کرده بود که به موجب آن 
سرمایه گذاری خارجی برای ساخت مساجد و مدارس 

صدها کودک پناهجو، که طی دو سال 
از  آمریکا،  مرزی  بازداشتگاه های  در  گذشته 
پدر و مادر خود جدا شده اند، دیگر قادر به پیدا 
 کردن والدین خود نیستند و سرپرست های آنها 

مفقود شده اند.
دولت »دونالد ترامپ« طی دو سال گذشته در 
یک اقدام غیر انسانی و تحت عنوان سیاست »تحمل 
صفر«، ده ها هزار پناهجو را در مرزهای آمریکا بازداشت 
و پس از جدا سازی والدین از فرزندان، همه آنها را در 

بازداشگاه های مرزی زندانی کرد. 
روزنامه »یو اس  ای تودی« در همان سال اول 
اجرای این طرح، طی گزارش تکان دهنده ای، از مرگ 
در بازداشت، خشونت جنسی و 20 هزار شکایت از 
سوءرفتارهای گسترده در بازداشتگاه های مهاجران 
در آمریکا خبر داد. نشریه هیل نیز در همان زمان 
نوشت:»در این بازداشتگاه ها هزاران کودک مهاجر مورد 
آزار و اذیت جنسی قرار گرفته اند و شماری نیز فوت 
کرده اند«. حالا فاجعه ای دیگر رخ داده و رسانه های 
آمریکایی گزارش داده اند وکلایی که از سوی یک قاضی 
فدرال برای شناسایی خانواده های مهاجران منصوب 
شده اند، می گویند هنوز نتوانسته اند والدین 5۴5 کودک 

وزیر دفاع آمریکا ضمن تأکید بر لزوم ارتقای هر چه بیشتر 
ائتلاف ها و قابلیت های دفاعی کشورش، هشدار داده کشورش در 
دوران رقابت جدی با چین و روسیه است و همزمان با کشوری مثل 

ایران نیز مواجه است.
»مارک اسپر«، وزیر دفاع آمریکا در یک نشست مجازی به 
میزبانی اندیشکده شورای آتلانتیک در واشنگتن گفته »از زمان تأیید شدن 
به عنوان وزیر دفاع آمریکا در حدود یک سال قبل، اولویت شماره یک من 
اجرای استراتژی دفاع ملی )NDS( بوده است. این استراتژی به ما می گوید 
که هم اکنون در دوران رقابت قدرت های بزرگ هستیم و رقبای اصلی ما 
چین و روسیه هستند«. وی همچنین با نام کشورهایی مثل ایران اشاره 
کرده و مدعی شده، تهدید هایی از سوی این کشورها علیه آمریکا وجود دارد.

اسپر در ارتباط با رقابت فزاینده با چین و روسیه اما از هم پیمانان 
خود خواست پذیرای سهم بزرگتری از بار مسئولیت برای تأمین مشترک 
امنیت باشند. به گزارش ایسنا، وی افزود: »ما همچنین انتظار داریم آنها 
آماده و توانمند و مایل به استقرار نیرو در زمان بروز دردسر باشند. ما از 
آنها انتظار داریم شانه به شانه آمریکا در تقابل با رفتار بد چین و تجاوزگری 

روسیه بایستند«.
وزیر دفاع آمریکا خاطر نشان کرد: »برای غلبه بر این تهدیداتی که هر 
چه بیشتر در قرن 21 پیچیده می شوند و برای دفاع از ارزش های مشترک، 
نباید هیچ کس در زمینه امنیت مشترک به فکر خودش باشد.« او بدون 
اشاره به نقش کشورش در سازماندهی گروه های تروریستی و تکفیری 
ادامه داد »تا چند سال آینده درگیر سازمان های افراطگرای خشونت طلب 

خواهیم بود«.
گفتنی است، این سخنان اسپر در مورد لزوم همکاری امنیتی با 
همپیمانان آمریکا در حالی است که »دونالد ترامپ« رئیس جمهور این کشور 
از بسیاری از پیمان ها با هم پیمانانش خارج شده و ناتو را نیز تضعیف کرده 
است. از سوی دیگر، به اعتقاد بسیاری از کارشناسان، دورانی که آمریکا 

ترُک تازِ میدان بود تمام شده است.

شمار مبتلایان جهانی به ویروس کرونا با 
افزایش شدید از 41 میلیون نفر فراتر رفت. 
سازمان جهانی بهداشت با هشدار در این زمینه 
اعلام کرده طی تنها یک هفته بیش از 2 میلیون 
و 400 هزار نفر دیگر به این ویروس مبتلا شده اند! 

این رقم »بی سابقه« است.
وبگاه »ورلد امتر« در جدیدترین به روز رسانی خود از 
آمار مبتلایان و فوتی های کرونا اعلام کرده شما مبتلایان 
جهانی به ویروس کرونا تا عصر دیروز از مرز ۴1 میلیون 
و 1۴۴ هزار نفر فراتر رفت و شمار فوتی ها نیز به یک 
میلیون و 1۳1 هزار نفر رسید. سازمان جهانی بهداشت 
نیز همزمان از افزایش 2.۴ میلیون نفری شمار مبتلایان 
جهانی کرونا طی یک هفته گذشته خبر داده و این رقم 

را »بی سابقه« دانسته است.
به نوشته خبر گزاری روسی »تاس«، از زمان شیوع 
جهانی ویروس کرونا، این آمار بالاترین میزان مبتلایان 
طی یک دوره هفت روزه را نشان می دهد. سازمان 

جهانی بهداشت گفته، تعداد مبتلایان جدید همچنان 
با سرعت زیادی رشد می کند، در حالی که شمار تلفات 
جدید نسبتاً ثابت است. بر اساس این گزارش آمریکا 
شاهد وخیم ترین وضعیت ناشی از شیوع گسترده این 
 ویروس کشنده است. از 12 تا 1۸ اکتبر)21 مهر تا 
27 مهر( این کشور در مجموع، بیش از 7۹۸ هزار مورد 
مبتلا به ویروس کرونا را در کشور مشاهده کرده است.

طبق جدیدترین آمار و ارقام دانشگاه »جانز هاپکینز« 
در روز سه شنبه با ابتلای دست کم 57 هزار و ۸0۶ 
 مورد جدید، مجموع مبتلایان به کرونا در آمریکا به 
۸ میلیون و 270 هزار و 57۳ نفر رسید. این آمار و ارقام 
همچنین نشان می دهد که در همین زمان، دست کم 
۸۴5 نفر دیگر در این کشور بر اثر ابتلا به »کووید-1۹« 
جان خود را از دست داده اند تا شمار کلی قربانیان این 
ویروس ناشناخته در این کشور به 220 هزار و ۹55 
نفر برسد. ورلد امتر آمار فوتی های آمریکا را تا کنون 

22۶ هزار نفر ذکر کرده است.

ژاپن
رویترز: »یوشیهیده سوگا«، نخست وزیر ژاپنT دیروز گفت، کشورش با هر 
 Tاقدامی که تشدیدکننده تنش در دریاهای چین جنوبی و چین شرقی شود
مخالف است. او همچنین گفتT توکیو به دنبال یک »ناتوی آسیا« با هدف 

مهار کشوری مشخص نیست.
نخست وزیر ژاپن این اظهارات را در خاتمه سفر چهار روزه خود به ویتنام 
و اندونزی، اولین سفرهای خارجی اش در مقام نخست وزیری، مطرح کرد. 
سفرهایی که با هدف تقویت روابط ژاپن با کشورهای مهم حوزه جنوب شرق 

آسیا انجام شده اند.
لیبی

روسیا الیوم: »استفانی ویلیامز« نماینده موقت دبیرکل سازمان ملل در امور 
لیبی، دیروز اعلام کرد که توافقات جدیدی میان هیئت های نظامی طرفین 
درگیرِ جنگ داخلی لیبی در مذاکرات ژنو حاصل شده است که از جمله آن، 

می توان به بازگشایی جاده ها و خطوط هوایی داخلی اشاره کرد.
او در ادامه گفت که مقرر شده است، از پایان هفته، ناوگان هوایی حرکت 
خود را میان طرابلس، پایتخت لیبی و بنغازی در شرق این کشور از سر بگیرد.

کره شمالی
یونهاپ: براساس اطلاعیه دیروز شورای امنیت سازمان ملل، معافیت هایی 
برای یک آژانس امدادی در جهت کمک بشردوستانه به کره شمالی در نظر 
گرفته شده است. »پزشکان بدون مرز« معافیت های تحریمی برای کمک به 
اقدامات علیه ویروس کووید 1۹، از جمله ماسک های جراحی، لباس های محافظ 

و شیلدهای صورت، دریافت کرده است.
این آژانس امدادی همچنین، معافیت هایی برای کمک  غذایی به منظور 
مقابله با سوء تغذیه مزمن و منابع ضروری برای مبارزه با سل در استان 

»هامگیونگ« کره شمالی داده شده است.
لبنان

رأی الیوم: »حسان دیاب«، نخست وزیر مستعفی لبنان گفت: من از »امانوئل 
ماکرون«، رئیس جمهور فرانسه، خواستم تصاویر ماهواره ای ، که از بندر بیروت 
قبل از انفجار، حین انفجار و بعد از آن، گرفته شده، را به ما تحویل بدهد. ما 
درخواست مشابهی را برای ایتالیا نیز فرستادیم. آنها باید ما را به این تصاویر 

مجهز می کردند، اما این اتفاق نیفتاد و دلیل آن را نمی دانم.
بر اثر انفجار در بندر بیروت، حدود 200 تن کشته و بیش از ۶500 نفر 
دیگر مجروح شدند. این انفجار همچنین، معادل 15 میلیارد دلار خسارت بر 

جای گذاشت و حدود نیمی از این شهر را ویران کرده است.

سرویس خارجی-
سخنگوی دبیرکل سازمان ملل با اشاره به 
»وضعیت اسفبار مردم یمن« اظهار داشته، حدود 
2 میلیون کودک یمنی به دلیل تداوم جنگ در 
معرض قحطی و گرسنگی و مرگ قرار دارند. چیزی 
حدود 20 میلیون یمنی نیز امنیت غذایی ندارند.

جنایات آل سعود در یمن که با پشتیبانی آمریکا 
و چند کشور غربی ادامه دارد، طی 5 سال گذشته 
باعث شده تا کودکان و زنان این کشور تبدیل به 
بزرگترین قربانیان این تجاوزگری شوند. درباره این 
جنایات گزارش های زیادی منتشر شده اما همیشه این 
گزارش ها، در حد همین انتشار باقی مانده و مدعیان 
دفاع از حقوق بشر هیچ اقدام موثری علیه این رژیم و 

حامیانش انجام نداده اند.

این بار نوبت 
»استفان دوجاریک«، 
سخنگوی دبیرکل 
سازمان ملل بود که 
طی اظهاراتی از رنج 
20 میلیون نفر در 
یمن به دلیل نبود 
امنیت غذایی خبر 
همچنین  وی  دهد. 
با اشاره به تعطیلی 
»اغلب بیمارستان ها« 
و به خطر افتادن جان 

غیرنظامیان، اظهار داشته حدود 2 میلیون کودک یمنی 
نیز به دلیل تداوم تجاوز عربستان علیه این کشور در 

معرض قحطی و مرگ قرار دارند. سخنگوی دبیرکل 
سازمان ملل با تاکید بر حل و فصل بحران موجود از 

طریق راه حل های سیاسی، از سعودی ها درخواست کرد 
تا جنگ علیه یمن را فورا متوقف کنند.

تصاویر جدید از حضور آمریکا در جنگ یمن
خبر دیگر اینکه، ستاد تبلیغات امنیتی یمن، تصاویر 
جدیدی را از مشارکت افسران آمریکایی در جنگ یمن 
و در انهدام یک پدافند هوایی این کشور منتشر کرد. 

به گزارش المیادین، ستاد تبلیغات امنیتی یمن با 
انتشار این تصاویر تاکید کرده این تصاویر دست داشتن 
آمریکا در انهدام پدافند هوایی یمن بین سال های 2007 
تا 201۴ را با همدستی مقامات سابق این کشور، ثابت 
می کند. این تصاویر مربوط به اقدام افسران آمریکایی 
در منفجر کردن تجهیزات پدافند هوایی یمن با کار 
گذاشتن ماده منفجره سی ۴ در پایگاه نیرو های ویژه 

نظامی در غرب صنعاست.

مذهبی در این کشور ممنوع می شود. ماکرون در توجیه 
این لایحه مدعی شده بود »اسلام دینی است که در 

بحران به سر می برد«. 
حالا و در ادامه این پروسه عجیب اسلام ستیزی در 
فرانسه خبر رسیده که دولت فرانسه قصد دارد جلوی 

حلال  محصولات  پخش 
را در مراکز فروش این 
کشور بگیرد. وزیر کشور 
فرانسه در گفت و گو با یک 
شبکه محلی مخالفت خود 
را با وجود بخش مخصوص 
اعلام  حلال  محصولات  به 

کرده است.
خبرگزاری  گزارش  به 
لد  »جرا تولی«،  نا »آ
دارمانین« در این ارتباط 
بخش  وجود  گفته 
محصولات غذایی حلال او را شوکه می کند و او شخصا از 
وجود این بخش ناراحت است: »نباید در این فروشگاه ها 
بخش هایی ویژه برای آن محصولات وجود داشته باشد. 
مذهب گرایی یا فرقه گرایی به  این صورت آغاز می شود و 

سرمایه داری در این خصوص مسئول است«!!

بهانه دور جدید اقدامات ضد اسلامی دولت فرانسه 
به حادثه مشکوکی برمی گردد که شامگاه جمعه در 

این کشور رخ داد. 
جمعه گذشته یک معلم تاریخ فرانسوی 
کاریکتور هایی اهانت آمیز از پیامبر اکرم )ص( را برای 
دانش آموزان خود به نمایش گذاشت؛  اقدامی دولت 
فرانسه می گوید باعث شد او یک جوان با چاقو او را 

به قتل برساند. 
طبق گزارش آناتولی وزیر کشور فرانسه با حمایت از 
اقدام این معلم، گفته شبکه های اجتماعی در »تروریسم 

و بنیادگرایی« نقش مهمی دارند.
دولت فرانسه و مقامات این کشور به بهانه آزادی 
بیان توهین به مقدسات نزدیک به 2 میلیارد مسلمان 
جهان را مجاز می دانند ولی همزمان پخش محصولات 
 اسلامی در فروشگاه های این کشور قلب آنها را جریحه دار

می کند. بد نیست یادآوری شود، انتقاد از افسانه 
هولوکاست در فرانسه ممنوع و جرم است!

را پیدا کنند و تقریباً دو سوم 
خانواده ها بعد از جدا شدن از 
فرزندان شان، از آمریکا اخراج 

شده اند!
مدنی  آزادی های  اتحادیه 
و موسسات حقوقی  آمریکا 
داوطلب وظیفه یافتن اعضای 
برنامه  تحت  که  خانواده هایی 
آزمایشی جدا شده اند، را 

برعهده گرفته اند. 
مدنی  آزادی های  اتحادیه 
آمریکا و سازمان های دیگر 
که بخشی از کمیته راهبردی 

منصوب دادگاه برای یافتن والدین کودکان هستند، 
مطلع شدند که اعضای بیش از 1000 خانواده در سال 
2017 بر اساس اطلاعات ارائه شده توسط وزارت امنیت 

میهن آمریکا، از هم جدا شدند. 
از این تعداد، با والدین بیش از 550 کودک تماس 
گرفته شده و تصور می شود تنها 25 نفر از آنها بتوانند 
برای پیوستن به کودکانشان به آمریکا بازگردند.اتحادیه 
آزادی های مدنی آمریکا اعلام کرد، وکلا قادر نیستند 

والدین 5۴5 کودکی که در مرز مکزیک از یکدیگر جدا 
شدند را پیدا کنند، چون اکثر این خانواده ها به آمریکای 

مرکزی برگردانده شدند. 
معاون پروژه حقوق مهاجران ای سی ال یو در این 
باره گفت: صدها خانواده هنوز پیدا نشده اند. مردم 
می پرسند که چه زمانی تمام این خانواده ها پیدا می شوند 
و متاسفانه من برای آن پاسخی ندارم. واقعیت غم انگیز 
این است که صدها تن از والدین بدون کودکانشان به 

آمریکای مرکزی بازگردانده شدند و کودکان با نزدیکان 
آشنا یا دور باقی مانده اند.

شکاف در حزب جمهوریخواه
خبر دیگر از آمریکا اینکه رئیس سابق کمیته ملی 
حزب جمهوریخواه آمریکا در حالی که تنها دو هفته 
تا روز برگزاری انتخابات باقی مانده، به جمع ۳۴7 
جمهوری خواه برجسته دیگری که در این انتخابات به 
جو بایدن، رقیب دموکرات دونالد ترامپ رای می دهند 
پیوسته است. به گزارش ایسنا، به نقل از نیوزویک، 
این جمهوری خواهان از صف حزبشان جدا شده اند 
تا با ترامپ مخالفت کرده و علناً در انتخابات از بایدن 

حمایت کنند.
یکی از شاخص ترین گروه های جمهوریخواه مخالف 
با ترامپ، »پروژه لینکلن« نام دارد که تحت رهبری 
چند جمهوری خواه برجسته شامل جان ویور، ریک 
ویلسون، جورج کانوی، رید گالن و جنیفر هورن است. 
جان کیسیچ، فرماندار سابق اوهایو، که چهار سابق قبل 
در نامزدی از جانب حزب جمهوری خواه، ترامپ را به 
چالش طلبیده بود، اکنون به چهره برجسته جنبش 
مخالفان جمهوری خواه ترامپ به نام »ترامپ هرگز« 

تیدیل شده است. 

رئیس  فراکسیون »دولت قانون« در پارلمان عراق از وجود یک 
طرح برای انحلال پارلمان و ابقای 10 ساله »مصطفی کاظمی« در پست 

نخست وزیری، خبر داد.
»عدنان الاسدی« اعلام کرد: کسانی هستند که به دنبال انحلال پارلمان 
و ابقای دولت کاظمی برای مدت 10 سال دیگر هستند. وی افزود، انتخابات 
پارلمانی زودهنگام در موعد مقرر خود، ژوئن)خرداد( آینده، برگزار نخواهد شد 
و پیش بینی می شود که حتی در موعد قانونی خود در سال 2022)1۳۹2( 

نیز برگزار نشود.
دوشنبه گذشته نیز »محمود الزجراوی« عضو ائتلاف »سائرون« در پارلمان 
عراق، خبر داده بود که برخی احزاب و جریان های سیاسی نزدیک به نخست وزیر 
عراق، تلاش می کنند تا انتخابات پارلمانی را تا پایان سال 2021 )11دی سال 
دیگر( عقب بیندازند. پیش از این، نخست وزیر عراق روز 1۶ خرداد سال آینده 

را زمان برگزاری انتخابات پارلمانی در این کشور اعلام کرده بود.
کاظمی به لندن رفت

نخست وزیر عراق در چارچوب سفرهای خود به کشورهای اروپایی، دیروز 
وارد لندن شد. به گزارش ایسنا، نخست وزیر عراق قبلا و طی روزهای گذشته، 
 با »امانوئل ماکرون«، رئیس جمهوری فرانسه در پاریس، و» آنگلا مرکل«، 
صدر اعظم آلمان، در برلین دیدار و گفت وگو کرده بود. وی از رهبران دو کشور 
مذکور به خاطر مبارزه با تروریسم در عراق و همچنین، به خاطر اهتمام برای 

ایجاد اصلاحات در عراق، تشکر و قدردانی کرده بود.
خبرگزاری فارس نیز گزارش داد، »بدر الزیادی« نماینده پارلمان و عضو 
ائتلاف »سائرون« ، به سفر دوره ای نخست وزیر به چند کشور اروپایی، واکنش 
نشان داد. وی در گفت وگو با شبکه »العهد« تصریح کرد، کاظمی پیش از انجام 
این سفرها، می بایست اوضاع داخلی عراق را سر و سامان می داد. وی گفت: 

بیشتر سفرهای کاظمی، تبلیغاتی و بی فایده بوده است.
توطئه جدید آمریکا

یک منبع مطلع در عشایر عراق از توطئه جدید آمریکا در استان الانبار 
خبر داد. این منبع به پایگاه خبری »المعلومه« گفت که شماری از شیوخ و 
افراد سرشناس الانبار تحت مدیریت آمریکا، در همایش ها و کنفرانس های 
استان اربیل شرکت کرده اند. وی خبر داد که هدف از برگزاری این همایش ها 

و کنفرانس ها، تبلیغ برای ایجاد یک منطقه سنی نشین است. 
این منبع خاطر نشان کرد: برخی از شیوخی که در این همایش ها شرکت 
کرده اند، ضمن مخالفت با توطئه آمریکا، آن را یک طرح پلید برای تجزیه عراق 
دانستند. این منبع همچنین گفت، آمریکا همایش ها و کنفرانس هایی را تحت 
عنوان »اتحاد ملت« برگزار می کند که هدف واقعی آنها، تجزیه کشور عراق است!

آمریکا عامل حمله به رضوانیه
»محمد البصری« از فرماندهان حشدالشعبی ، گفت: تحقیقات درباره 
موشکباران منطقه »رضوانیه« بغداد، ثابت کرد که سفارت آمریکا عامل این 

حلمه بوده، اما پس از بر ملا شدن قضیه، این پرونده بسته شد!
وی گفت، مقامات آمریکایی که به خاطر این جنایت، تحت فشار قرار 
گرفتند، مدعی شدند که عملیات مذکور، عمدی نبوده و در جریان آموزش، بر 

روی برخی از موشک های سفارت شلیک شده اند.
سفارت آمریکا همچنین، تلاش کرد مبلغ زیادی پول به خانواده های شهدای 
این موشکباران بدهد، ولی خانواده ها حاضر نشدند پول ها را به عنوان دیه قبول 
کنند. هشتم مهر ماه و در جریان موشکباران یک منزل مسکونی در رضوانیه، 
پنج نفر کشته شده اند و آمریکا طبق معمول، انگشت اتهام را به سمت گروه های 

مقاومت عراق نشانه رفت.

رئیس  فراکسیون دولت قانون در پارلمان عراق هشدار داد

تلاش برای انحلال پارلمان عراق
و ابقای 10 ساله مصطفی کاظمی!

نیروهای امنیتی نیجریه با تیر اندازی به سوی شرکت 
کنندگان در یک تظاهرات ضد دولتی در پایتخت، 12 معترض 

را کشتند و 25 تن دیگر را زخمی کردند.
نیروهای امنیتی نیجریه دو هفته است که با اعمال خشونت 
شدید، شهروندان این کشور را دستگیر کرده و حتی به سوی 
آنها تیراندازی می کنند. مردم خواستار اقدامات جدی تر از سوی 
رئیس جمهور در قبال نیروهای امنیتی و انجام اصلاحات در این کشور 
هستند.اعتراضات دیروز نیز در همین راستا برگزار شد. به نوشته 
وبگاه شبکه خبری »بی بی سی«، شاهدان گفتند که در پی شلیک 
پلیس به معترضان، 12 نفر کشته و 25 تن نیز زخمی شدند. عفو 
بین الملل  نیز در واکنش به این حادثه اعلام کرد که گزارش های 

موثقی از حادثه در اختیار دارد. 
این در حالی است که  در »لاگوس« و سایر مناطق، قانون 
منع رفت و آمد 2۴ ساعته اعمال شده است. اعتراضات علیه بد 
رفتاری های  پلیس، در این شهر و برخی مناطق دیگر نیجریه دو 
هفته ای است که برگزار می شود و تظاهرکنندگان از هشتگ های 
رسانه های اجتماعی، برای سازماندهی و تجمع مردم استفاده 
می کنند. پلیس در مناطق مختلف لاگوس برای متفرق کردن 
معترضان، قانون منع آمد و شد وضع کرده و در صورت لزوم تیرهوایی 
شلیک می کند.»محمدو بوهاری« رئیس جمهور نیجریه، نیز خواستار 
آرامش مردم شده است. وی طی بیانیه ای در این زمینه، بدون اشاره 
به تیراندازی نیروهای امنیتی به سوی مردم، تنها خواستار خاتمه 

دادن به تجمعات شده است.

 روز خونین در افغانستان 
طالبان 46 سرباز افغان را کشتند

وزیر دفاع آمریکا:

چین و روسیه رقبای اصلی ما هستند
با ایران نیز رو به رو هستیم

12 زن مقابل کنسولگری پاکستان زیر دست و پا لهِ شدند
درحالی که تعداد متقاضیان دریافت روادید پاکستان در افغانستان برای 
درمان و دیگر مسایل بالاست، پاکستان صدور روادید را پس از یک وقفه 
هفت ماهه از سر گرفت و بر اثر ازدحام متقاضیان، دست کم 15 نفر جانشان 

را از دست دادند.
به گزارش تسنیم، مقامات استان »ننگرهار« اعلام کردند که در ازدحام 
هزاران متقاضی دریافت روادید پاکستان در نزدیکی کنسولگری این کشور 
در شهر »جلال آباد« استان ننگرهار، دست کم 15 نفر جان باختند. 11 نفر 

از کشته شدگان، زن هستند.
براساس گزارش ها، هزاران متقاضی دریافت روادید پاکستان در یک 
استادیوم نزدیکی کنسولگری پاکستان تجمع کرده بودند تا از کارمندان 

کنسولگری نوبت دریافت کنند.


